第 1 号様式

令和  年  月  日

 加 茂 市 長 様

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

共 催 ・ 後 援 申 請 書

 下記事業を行うにあたり、貴市から（     ）をお願いいたしたく、実施要項等関係書類を

添えて申請します。

記

1 事 業 名

2 目的・趣旨

3 期日（期間）

4 実施場所

5 参加対象

6 主催者（他の共催者・後援者）

7 事業内容（資料添付…ポスター、プログラム等）

8 有料の場合は入場料の額並びに入場券の販売所

9 共催の場合は収支予算書

10 その他必要事項

※初めて申請をする団体は、団体の規約等活動状況の分かる資料を必ず添付してください。